
Mannschaft Anz. Vorname Name Straße PLZ. Ort Telefonnummern Email-Adresse
Spieltag

Rückrunde

Platzwart Esterwegen Dieter Stumpe Rosenstr. 38 26897 Esterwegen 0162 6188604 dieter-esterwegen@web.de

Platzwart Börgerwald Wilfried Schute Kirchstraße 14 26903 Surwold 0174 6997588

Platzwart Börgermoor Ewald Schulte Lindenstraße 15 26903 Surwold 0173 8650011

A - Junioren 11er Tim Stricker Am Wald 32 26897 Esterwegen 01512 8942452 stricker.tim03@icloud.com Esterwegen

A - Junioren 11er Jonas Kröger Herrenweg 8b 26897 Esterwegen 0174 3910247 jonaskroeger44@yahoo.com Esterwegen

A - Junioren 11er Simon Jansen Langeberg 7 26897 Esterwegen 0173 4550324 simon.jansen99@web.de Esterwegen

A - Junioren 11er Marvin Kassens Dahlienstraße 9 26903 Surwold 0172 7594330 mkassens@gmail.com Esterwegen

B - Junioren 11er Ludwig Wessels Nelkenstraße 5 26897 Esterwegen 0162 9133042 ludwig.wessels2@gmail.com Esterwegen

B - Junioren 11er Andreas Brake In den Dillen 77 26897 Esterwegen 01517 4624694 andreas.brake@ewe-netz.de Esterwegen

C - Junioren 11er Martin Stahl Hasenpadd 7 26903 Surwold 0171 4410734 martin.stahl@ewe.net Esterwegen

C - Junioren 11er Holger Otten An der Ziegelei 8 26897 Esterwegen 0162 6735218 hol.otten74@gmail.com Esterwegen

A - Juniorinnen 11er Werner Reinken Kanalplatzen 24 26903 Surwold 01515 6338377 werner.reinken@ewetel.net
Börgermoor

Esterwegen

A - Juniorinnen 11er Hubert Schröder Im Winkel 6 26903 Surwold 0170 9577999 hubert.schroeder3@ewetel.net
Börgermoor

Esterwegen

A - Juniorinnen 11er Nicole Lükmann Heidbrücker Str.18a 26897 Esterwegen 0174 3990960 nicole.luekmann@googlemail.com
Börgermoor

Esterwegen

Trainer & Betreuer der JSG Nordhümmling (SV Surwold / SV Esterwegen / DJK Bockhorst.)   A - B - C  Jugend / A Juniorinnen

Angaben zu den Trainern & Betreuern der Jugendfußballabteilung  23/24

mailto:hol.otten74@gmail.com

